



Sayı : E-34221550-050.06.14-12566

Tarih: 18.11.2024

Konu : Kurum Alacaklarının Tahsili

TM ODA VE BORSALARA (Genel Sekreterlik)

İlgi : Sosyal Gvenlik Kurumu Başkanlıęının (Sigorta Primleri Genel Mdrlę) 12.11.2024 tarihli ve E-24010506-206.04.99-105921936 sayılı yazısı.

Sosyal Gvenlik Kurumu Başkanlıęı (Sigorta Primleri Genel Mdrlę) tarafından Birlięimize gnderilen sosyal gvenlik sisteminin srdrlebilirlięi aısından sosyal gvenlik prim borlarının denmesi ve tecil iřlemlerinin yapılmasının iřverenler ile alıřanlara saęladığı avantajlara iliřkin olarak bilgilendirme yapılan ilgi yazı ekte sunulmuřtur.

Bilgilerinizi ve yelerinize duyurulması hususunda gereęini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAZ

Genel Sekreter

EK: İlgi Yazı



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Sigorta Primi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-24010506-206.04.99-105921936
Konu : Kurum Alacaklarının Tahsil

12.11.2024

TÜRK YE ODALAR VE BORSALAR BAKANLIĞI
(Dumlupınar Bulvarı No:252 Eskişehir Yolu 9. Km. 06530 /ANKARA)

Sosyal Güvenlik Kurumunun temel amacı, sosyal sigortacılık ilkelerine dayalı, etkin, adil, kolay erişilebilir ve aktüeryal açıdan sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemi yürütmektir. Bu amaç, 4 sayılı Bakanlıklara Başlı, İlgili Kurum ve Kurulları ile Diğer Kurum ve Kurulların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 405 inci maddesinde belirtilmiştir.

Kurumu finansal açıdan sürdürülebilir kılmak amacıyla, sosyal sigorta ve genel sağlık sigortası prim gelirleri en büyük gelir kaynağını oluşturmaktadır. Aynı Kararnamenin 431 inci maddesinde de belirtildiği üzere, bu prim gelirleri, kurumun faaliyetlerinin devamlılığını sağlamak için büyük bir önem taşımaktadır.

5510 Sayılı Kanun kapsamında ise, sosyal güvenlik sistemi için gerekli her türlü ödeme ve yönetim giderlerinin karşılanabilmesi adına, Kurumun prim toplama yükümlülüğü bulunmaktadır. Bununla birlikte, ilgili kişiler de bu primleri ödemekle yükümlüdür.

Sosyal güvenlik sisteminin sürdürülebilirliği, primlerin düzenli ödenmesiyle sağlanan finansal dengeye dayanmaktadır. Bu dengenin kurulabilmesi için sosyal sigorta ve genel sağlık sigortası primlerinin zamanında ve düzenli bir şekilde ödenmesi gerekmektedir. Primlerin ödenmesi, hem sosyal güvenlik hizmetlerinin devamını hem de vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamadan hizmet almasını sağlar.

verenler ve Sigortalılar için Ödeme Kolaylıkları ve Teşvikler

Prim ödemeleri, bankalar aracılığıyla veya e-devlet üzerinden kredi kartı ile yapılabilmektedir. Bu süreçte, i verenlerimize Sosyal Güvenlik İl Müdürlükleri ve Sosyal Güvenlik Merkezleri üzerinden destek sağlanmaktadır. verenlerin, prim ödemeleri konusunda herhangi bir sorun yaşamaları, teşvik ve indirimlerden faydalanabilmeleri için primlerin süresinde ödenmesi son derece önemlidir. Süresinde ödeme, aynı zamanda i yerlerinin düzgün bir imaja sahip olmasına ve çalışanlar açısından da sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturulmasına katkı sağlar.

Prim Borçlarının Takibi ve Tecil İlemleri

Prim ödemelerinin süresinde yapılmaması durumunda, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre takip ve tahsil işlemleri başlatılmaktadır. Ancak, belirli şartların sağlanması durumunda borçlar tecil edilebilir. Bu tecil işlemi, borçların 18 veya 36 ay süreyle taksitle ödenmesini sağlar. verenlerin tecil işlemleri için, faaliyet gösterdikleri Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü veya Sosyal Güvenlik Merkezine başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

Sigorta Primlerinin Ödenmesinin Önemi

Sosyal güvenlik primlerinin zamanında ödenmesi, Kurumun aktüeryal dengesinin sağlanması ve



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: b4c5-633a-38bf-92fc-ce21

Belge Doğrulama Adresi: <https://uyg.sgk.gov.tr/DYSEvrakDogrulamaWEB>



vatanda lara sunulan hizmetlerin etkin bir ekilde yerine getirilmesi için büyük önem ta ımaktadır. Bu nedenle, sigorta prim borçlarının ödenmesi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir. Primlerin düzenli ödenmesi, sigorta prim te vik ve desteklerinden yararlanmak için de bir fırsat olu turmaktadır.

Sonuç olarak, sosyal güvenlik prim borçlarının ödenmesi ve tecil i lemlerinin yapılması, hem i verenler hem de çalı anlar için önemli avantajlar sa lamaktadır. Bu konuda Türkiye Odalar ve Borsalar Birli i'ne ba lı i verenlere bilgilendirme yapılması, bu sürecin daha sa lıklı ve etkin bir ekilde i lemesine katkı sa layacaktır.

Bu konuda verece iniz deste e ve i birli ine te ekkür eder, saygılar sunarım.

Sava ALIÇ
Kurum Ba kanı a.
Genel Müdür



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr.

Belge Do rulama Kodu: b4c5-633a-38bf-92fc-ce21

Belge Do rulama Adresi: <https://uyg.sgk.gov.tr/DYSEvrakDogrulamaWEB>

Mithatpa a Cad.No:7 Sıhiye Çankaya/Ankara
Telefon No: 0(312) 458 71 10 Faks No: 0 (312) 432 12 37
e-Posta: isverenlerPrimDB@sgk.gov.tr nternet Adresi: www.sgk.gov.tr
Kep Adres: sgk@hs01.kep.tr

Bilgi için: Sabri Bertan NANÖZ
Sosyal Güv. Uzmanı

Telefon No: 0(312) 458 71 10

